1
2

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис
Р Е Ш Е Н И Е   ( 718
от   17 ноември   2008 година
за одобряване на допълнителни бюджетни кредити по бюджета на Министерството на държавната администрация и административната реформа за 2008 г. 

На основание § 54, ал. 2 от Преходните и заключителните разпоредби на Закона за държавния бюджет на Република България за 2008 г.
М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:

1. Одобрява допълнителни бюджетни кредити по бюджета на Министерството на държавната администрация и административната реформа за 2008 г. в размер 12 350 000 лв. 

2. Средствата по т. 1 се осигуряват от преизпълнение на приходите от продажба на дълготрайни активи по бюджета на Министерството на държавната администрация и административната реформа за 2008 г. 

3. Одобрените допълнителни бюджетни кредити да се използват за придобиване на дълготрайни активи, както следва:

а) 8 000 000 лв. – за копирна техника за общински и областни администрации и персонални и преносими компютри, принтери и многофункционални устройства за общински и областни администрации, съдебната система, Министерството на вътрешните работи и системата на образованието;

б) 1 200 000 лв. – за провеждане на безхартиени заседания на общински съвети и за системата за управление на опашките; 

в) 300 000 лв. – за автомобили за нуждите на областните администрации; 

г) 2 850 000 лв. – за основни ремонти и придобиване на дълготрайни материални активи за нуждите на областните администрации.

4. Министърът на финансите да извърши налагащите се промени по  бюджета на Министерството на държавната администрация и административната реформа за 2008 г. по реда на чл. 34, ал. 1 от Закона за устройството на държавния бюджет.

МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ:  /п/  Сергей Станишев

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА

МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ:  /п/  Севдалин Мавров

	
	



